

R. M. ApS

Gammel Kongevej 80
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2016

Preben Christiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	R. M. ApS Gammel Kongevej 80 1850 Frederiksberg C e-mailadresse: info@etavec.com CVR-nr: 28306946 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Syd Bank Jernbanevej 4 2800 Lyngby DK Danmark
Revisor	Konsulentfirmaet Preben Christiansen Lundedammen 50 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af modetøj og accessories.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7 t. kr.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 udgør kr. 226.142.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende set i lyset af, at et omfattende vejarbejde på adressen med kort varsel varede i ca. 3 måneder og betød en nedgang i omsætningen i størrelsesorden 300 t. kr. .

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er er fra balnacedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		666.342	
Bruttoresultat		666.342	552.372
Andre driftsomkostninger		-627.357	-523.459
Resultat af ordinær primær drift		38.985	28.913
Øvrige finansielle omkostninger		-31.386	-9.731
Ordinært resultat før skat		7.599	19.182
Skat af årets resultat		0	-14.316
Årets resultat		7.599	4.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.599	4.866
I alt		7.599	4.866

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	36.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	36.000
Produktionsanlæg og maskiner		40.158	54.299
Materielle anlægsaktiver i alt		40.158	54.299
Andre værdipapirer og kapitalandele		69.457	66.830
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.457	66.830
Anlægsaktiver i alt		109.615	157.129
Fremstillede varer og handelsvarer		765.191	292.486
Varebeholdninger i alt		765.191	292.486
Tilgodehavende skat		9.840	9.840
Tilgodehavender i alt		9.840	9.840
Likvide beholdninger		-388.152	84.935
Omsætningsaktiver i alt		386.879	387.261
Aktiver i alt		496.494	544.390

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		101.142	74.543
Egenkapital i alt		226.142	199.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.137	83.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.215	261.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.352	344.847
Gældsforpligtelser i alt		270.352	344.847
Passiver i alt		496.494	544.390